Përshkrim i shkurtër i kontratës: procedurën me objekt : 

“B7 - Blerje barna psikiatrie, sistemi kardiovaskular, sistemi muskolo - skeletik, sistemi 

nervor dhe sistemi respirator për nevoja spitalore”, gjithsej 36 lote,  

Fondi limit në total: 192.269.236 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë 

e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 

2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 17.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar në 15 dhjetor  2017.  

sipas sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.

[...]

Tirane, Kashar, Kthesa e Kamzes, Ndertimi i kompanise 

”Mhillaj”, ngjitur me spitalin Hygeia, se për ofertat e paraqitura për Lot8 Lanatoside C, 

Lot19 Bupivacaine, Lot23 Lidocaine, Lot27 Neostigmine bromide dhe Lot36 Promethazine 

me vlerë në total 10,750,819.8 (dhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

nëntëmbëdhjetë.8) lekë pa TVSH, respektivisht me vlera sipas loteve : 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Sasia 
 Fondi 

Limit   Oferta  

Lot8  Lanatoside C 
0.4 mg - 2 

ml 

Flakon/ 

Ampule 
16411 

868,470.1  

868,141.9  

Lot19  Bupivacaine